aliqui tristauerunt: turbauerunt: quia
 uel scandalicauerunt: uobis factis:
 sciens et ignorans: ut nobis oibus
 pietate indulgens peccata nostra et mu-
 tuas offensiones. Aufer domine a
 cordibus nostris omnes suspensiones: in
 dignationem irae: et disceptatio-
 nem. et quicquid potest charitatem ledere
 et fraternam dilectionem minuere
 Misere miserere domine misericor-
 dia tua poscetur: da gratiam id-
 gentibus: et fac nos tales existere
 ut simus digni gratia tua profui et
 ad uitam proficiamus aeternam. Amen

Quod sacra coio te facili non
 est relinquenda. **Cap. 7.**

Requiritur recurrendum est ad
 fontem gratiae et domine miseri-
 cordie: ad fontem bonitatis et to-
 tius puritatis quatenus a passio-
 nibus tuis et uitijs curari ualeas et
 in uniuersas tentationes et falla-
 cias diaboli fortior atque uigi-
 latior effici merearis. Inimicus
 sciens fructum et remedium maxi-
 mum in sacra coione positum. om-
 ni modo et occasione nitiis fideles et
 deuotos quantum potest retrahere
 et impedire. Cum enim quidam sa-
 cre coioni se aptare disponunt
 peiores satbane immissiones pa-
 tiantur. Ipse enim nequam spiritus ut in
 Job scribitur uenit in filios dei
 ut solita eius nequitia perturbet
 aut timidos nimis reddat et im-
 plexos quatenus affectum eorum mi-

nuat uel fide impugnando aufe-
 rat: si forte aut omni coione re-
 liquat aut cum tempore accedat
 sed non est quicquam curandum de ipsius
 et fatalis illius quod turbulenter turpi-
 bus et horridis sed cuncta fatalis ma-
 ta in caput eius se retorquenda.
 Etenim est miser et ueridicus
 nec propter insultum eius et commotiones
 quas suscitatur sacra est omittenda
 coio. **S**epe et impedit nimia sol-
 licitudo. pro deuotioe habenda et
 anxietates quodam de professione facie-
 da. Age hoc presertim sapienter et de-
 pone anxietatem et scrupulum: quia
 gratiam dei impedit et deuotionem me-
 ti destruit. Propter aliquam pu-
 blicationem uel figuram: sacra
 ne dimittas coionem: sed uade ci-
 tius profiteri et omnes offensiones alijs
 libere indulge. Si pro te aliquem
 offendisti: ueniam humiliter precare et
 te libere indulgebis. Quid pro-
 dest diu tardare professionem
 aut sacram differre coionem: Ex-
 purga te cum promissis: expue uelo-
 cit uenenum: festina accipe re-
 medium: et scies melius quam si diu
 distuleris. Si hodie propter istud
 dimittis: cras forsitan illud ma-
 gis conueniet: et sic diu posses a
 coione impediri et magis impie fieri.
 Quanto ergo citius ual-
 es a presenti grauitate et in-
 ertia te excutias quia nihil
 importat diu anxiam: diu cum